
Zarządzenie Nr 827/2014 

Burmistrza Obornik 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie :  udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych  

z realizacją projektu systemowego „Razem bez barier” 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach, Pani Hannie Kniat 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań, koniecznych do prawidłowej realizacji 

projektu systemowego „Razem bez barier”. 

2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje do czasu finalnego rozliczenia projektu z instytucją 

Pośredniczącą-Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu. 

3. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 827.2014 

Burmistrza Obornik 

z dnia  19 maja 2014 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Burmistrz Obornik udziela Pani Hannie Kniat – 

Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach pełnomocnictwa do: 

1. podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu „Razem bez barier”, zgodnie  

z wytycznymi obowiązującymi dla projektów realizowanych w ramach Działania 7.1. Programu 

 Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2. składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych oraz zaciągania innych 

zobowiązań niezbędnych dla prawidłowej realizacji projektu „Razem bez barier” w ramach 

Działania 7.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

3. finansowego rozliczania projektu „Razem bez barier” w ramach kwot wynikających  

ze złożonych wniosków o dofinansowanie, zgodnie z wytycznymi obowiązującymi dla projektów 

realizowanych w ramach Działania 7.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

Pełnomocnictwo udzielone zostaje do czasu finalnego rozliczenia projektu z Instytucją 

Pośredniczącą-Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 

z upoważnionym. 

Z chwilą wygaśnięcia pełnomocnictwa dokument podlega zwrotowi. 


